
 
OBECNÍ ÚŘAD VRÁTO Vráto 20 

370 01 

 

 

IČO: 00 581 950 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 101 304 222 / 0300 
e-mail: obec@vrato.cz 
www.vrato.cz 
 

 
Značka:                  Datum: 
Č.j.: SPR 2022/1/7                 12. 5. 2022 
 

 

 

U S N E S E N Í 
 

Obecní úřad jako věcně a místně příslušný správní orgán ve věci žádosti pana Ing. Štěpána 

Boháče, nar. 6. 10. 1959, trvale bytem Vráto, Větrná 121, podle ust. § 12 odst. 1 písm. c) 

zák. č. 133/2000 Sb., zákona o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o evid. obyvatel“) rozhodl takto: 

 

Podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu, se panu  Fázikovi Jiřímu, nar. 16. 6. 1994, bytem 

Vráto, Větrná 123, ustanovuje opatrovníkem Jana Geschvandtnerová, místostarostka 

obce Vráto. 

 

 

Odůvodnění 
 

Vzhledem k tomu, že není znám pobyt účastníka řízení pana Jiřího FÁZIKA nar. 16. 6. 1994 

na adrese Vráto, Větrná 123, bylo nutno k hájení jeho práv ustanovit opatrovníka. 

 

 

Poučení o opravném prostředku: 
 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 

jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru legislativy a vnitřních věcí, a 

to podáním učiněným u správního orgánu, který usnesení vydal. Podle § 76 odst. 5 správního 

řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

  

 
Za Obecní úřad Vráto 

Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA 

starosta obce 


